[bookmark: _GoBack]附件2

中热ＸＸ〔2021〕Ｘ号

关于召开ＸＸ专业（工作）委员会
第一次会员代表大会的通知（模板）
各相关单位：
为贯彻落实创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，推动新时代下南方瓜类蔬菜产业的创新与可持续发展，推进产业兴旺与乡村振兴，XX专业（工作）委员会定于XX年XX月XX日在XX省XX市召开第一次会员代表大会。围绕产业发展前沿、热点问题、现状、需求等相关问题探讨、交流、学习，合力为推进实施乡村振兴战略做出更大贡献。会议由中国热带作物学会，XX专业（工作）委员会主办，现将有关事项通知如下：
一、会议时间和地点
1．会议时间：XX年XX月XX日；
2．会议地点：******（地址：******，电话******）。
二、会议内容
1．传达……等有关文件精神；
2．XX委员会第XX届第XX次委员会会议（上届）；
3．XX委员会第XX次会员代表大会（一般对应届次）；
4．XX委员会第XX届第一次委员会会议（新一届）；
5．XX委员会委员第一次党员大会。
三、参会人员
1．……；
2．生态环境专业委员会第ＸＸ届委员；
3．生态环境专委会会员代表。
四、会议组织
1．主办单位：******
2．协办单位：******
3．会议邮箱：******
五、其他事项
……
……

　　附件：会议回执

　　　　　　　　　　　　中国热带作物学会
2021年XX月XX日

（联 系 人：*** ，联系电话：******）

中国热带作物学会办公室     　　 2021年XX月XX日
- 2 -

附件
会议回执

	姓名
	单位
	职务/职称
	联系电话
	E-mail
	住宿要求
（单住/合住）
	会议报告题目
	是否已汇款
	备注